
2022年11月2日 星期三

广告热线：87138766 8733216812 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

因生产需要，我公司需采购 8 台立

式加工中心及 1 台三坐标测量机，立式

加工中心和钻攻中心要求合资品牌。

有意者请于 2022 年 11 月 2 日-11 月 7

日前来垂询。

联系电话：15757958699，767695

13858942611，683611

浙江四方股份有限公司
2022年11月1日

设备采购公告
因大永线拓宽，象珠派出所至大后村主管碰头，象珠镇山西、山西孔、苔川、三井

头、上柏石、白麻塘、方山脚、黄岗、上胡、张坑、三儿头、三八亭，唐先镇大后、雅堂、前

渡金、上厅、白莲塘、夏杜曹、仁坛、官英塘、汪村等村以及大后工业区、上新屋工业区

全线停水 1 天。停水时间为 2022 年 11 月 3 日（星期四）早上 7 时至 11 月 4 日（星期

五）早上7时。请各用户提前做好储水准备。因停水造成不便，敬请谅解。

咨询电话：89299110、738910

永康市水利水电建筑工程有限公司
永康市自来水有限公司

2022年11月1日

停水通知
国宾府（330 国道旁）周

边有 5000 平方米空场地出

租。另有宜家时代花园商场

3000 多平方米整体出租。

联系电话：13806770222

660522

招租公告

总部办公楼店面出租

金贸大厦38楼整层出租，

另九龙北路358号三间店

面128㎡，可分租或联租。

13858914777，684686

东方广场套房转让

82㎡，13858919701

出 租

体育馆旁有 2 幢单间出

租，另有 6000㎡厂房及

体 育 场 地 出 租 。

13735708390，698390

厂房出租

南马工业区标准厂房单

层 4300㎡，高度 13 米。

有配套员工宿舍和办公

室 。 税 收 高 的 租 金 便

宜 。 联 系 人 ：朱 小 姐

13967923506，713923

厂房出租

新 330 国道边独门独户

1-3 层共 1200㎡新厂房

出租，适合注塑、装配、电

商。联系：13575697523

婴幼托育园转让

证件齐全18858945694

声 明

胡晓成遗失浙江中国科

技五金城集团有限公司

开具的五金城二期 10 街

11-13 号管理押金发票

一 张 ，发 票 号 码 ：

3943603，金额：3000元，

声明作废。
求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


